z Rozpočtu Královéhradeckého kraje č. 22OPK01-0132 takto: 

Článek II., odst. 1 a 2 a článek III, odst. 1. se mění tak, že se plně nahrazují novým článkem II., odst. 1 
a 2 a článkem III, odst. 1., které zní: 

II. 

Výše dotace 

1. Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 180 000,00 Kč (slovy: jednostoosmdesáttisíc 

korunčeských). 

2. Pro účely Smlouvy se rozumí: 

- celkové způsobilé výdaje Projektu jsou náklady tvořené součtem dotace a vlastním podílem 

příjemce; 

- vlastní podíl příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními prostředky příjemce